
DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Noclehárna poskytuje ambulantní službu osobám 
bez přístřeší podle § 63 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách. 

•

•

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnu 
podmínek pro osobní hygienu

poskytnu přenocování

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH ČINNOSTÍ 
•    

•    

•    

poskytnu přenocování

zajištění hygieny

zvýšení informovanos klientů o možnos 
řešení jejich nepříznivé sociální situace

PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ DO SLUŽBY:

•    

•    

•    

•    

•      

zájemce spadá do cílové skupiny

kapacita služby není naplněna

klient splňuje limit do 1 promile alkoholu v 
dechu

klient není slovně ani fyzicky agresivní

ZZájemce o službu má platný doklad totožnos 
(Občanský průkaz, pas)

CÍL SLUŽBY

Cílovou skupinou jsou osoby v nepříznivé sociální 
situaci - bez přístřeší nebo žijící v nevyhovujících 
životních podmínkách ohrožujících jejich zdraví 
nebo život, starší 18- let, fyzicky soběstačné, 
které nemají jinou možnost zdraví a život neohro-
žujícího přenocování.

CÍLOVÁ SKUPINA 
(OKRUH OSOB, JÍMŽ JE POSKYTOVÁNA SLUŽBA)

Posláním Noclehárny Uherský Brod je poskytnu 
přenocování a hygienického zázemí lidem, kteří se 
ocitli v nepříznivé sociální situaci spojené se ztrá-
tou bydlení, kterou nedokáží dočasně vyřešit vlast-
ními silami a vzbudit zájem klientů k dalšímu 
řešení jejich situace.

POSLÁNÍ SLUŽBY


